QP Obfilda 3-17

Datum

01.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:15 - 16:15

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

19:00 - 22:00

09:00 - 11:00

Stand: 04.02.26

QP 3-17 - Obfilda

Ort

Chratz Hausen

Volg Aeugst
Schitzenhaus Zwillikon
Hedingerweiher

Hexengraben Turlersee

Badi Maschwanden

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

Uberefliigete

Fur alle JPK siehe Flyer (lhr dirft aber trotzdem
auch an die Ubung kommen

Ihr misst noch nichts gegessen haben.
OP-Lager

Herbstferien, keine Ubung



