

QP 3-17 - Obfilda

QP Obfilda 3-17

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	14:00 - 16:00	Chratz Hausen	-
02.09	14:15 - 16:15	Volg Aeugst	Übereiflügte
09.09	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
16.09	13:00 - 15:00	Hedingerweiher	-
23.09	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	Für alle JPK siehe Flyer (Ihr dürft aber trotzdem auch an die Übung kommen)
30.09	09:00 - 11:00	Badi Maschwanden	Ihr müsst noch nichts gegessen haben.
07.10	-	-	OP-Lager
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26